Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH

NE& bazé t& nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 shkronja d), neni 17 shkronja o) dhe neni 40 paragrafi
40.2 shkronja i) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-2008/28),
dispozitave t& Ligjit nr. 04/L-071 pér Sistemimin e Adresave, neni 32 i Statutit t& Komunés s& Dragashit 01
Nr.06-103/1 i dt. 11.09.2008, né seancén e XI-t& t€ Kuvendit t&¢ Komunés sg Dragashit e mbajtur me dt.
18.12.2024 pas shqyrtimit dhe votimit paraprak miratohet ky:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER EMERTIMIN E RRUGEVE, SHESHEVE, DHE LAGJEVE
NE KOMUNEN E DRAGASHIT

Neni 1
Miratohet propozimi i Kryetarit t& Komunés pér formimin e komisionit pér emértimin e rrugéve, shesheve dhe
lagjeve né komunén e Dragashit.

Neni 2
Komisioni sipas nenit I t& kétij vendimi pérbihet prej 5 (pesé) anétaréve, ku 3 (tre) anétaré jané nga Kuvendi i
Komunés dhe 2 (dy) jané nga ekzekutivi i komunés si né vijim:
2.1 Nexhat Selaj — PDK, anétar nga Kuvendi i Komunés,
2.2 Gazmend Ramadani LDK, anétar nga Kuvendi i Komunés,
2.3 Munir Jonuzi - VAKAT, anétar nga Kuvendi i Komunés,
2.4 Dreni Myrtezani - anétar nga ekzekutivi i Komunés,
2.5. Usamedin Haruni - anétar nga ekzekutivi i Komunés,

Neni 3
Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit jané qé t& pércaktoj emértimin e rrugéve, shesheve dhe lagjeve né
Komunén e Dragashit sipas kushteve, kritereve dhe procedurave (& Lj gjit Nr. 04/L-071 pér Sistemimin e Adresave
dhe akteve tjera nénligjore né fuqi.

Neni 4
Obligohet komisioni q& me konsensus t& brendshém € anétaréve t& pérzgjedh kryesuesin e komisionit dhe
procesmbajtésin.

Neni 5
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit.

Neni 6 .
Ky vendim hyn né& fuqi q& nga dita e miratimit dhe do té prodhoj efekt juridik, pasi t& plotésohen kushtet e
parapara konform neneve 81 dhe 82 (& LV -sé.
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